АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.12.2019 № 125

Об утверждении сметы расходов на проведение
 мероприятий

[bookmark: _GoBack]В связи с проведением 30.12.2019-31.12.2019 года мероприятия, посвященного празднованию Нового года в поселке Пятилетка, поселке Грибной и поселке Инской Черепановского района Новосибирской области, администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую смету расходов на проведение мероприятия, посвященных празднованию Нового года.

Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                     В.Н. Кононов

Исп. Шмидт И.А.
83834558222